
Jmenuji se Jana Vidímová a již 12 let žiji v Jesenici, kde jsem se svou rodinou 

našla domov a zázemí. S manželem již 24 let podnikáme v cestovním ruchu a 

docela se nám daří. Mám tedy volný čas, který chci věnovat své obci, protože 

cítím, že ne vše je zde v pořádku, ne vše se podařilo i něco se nepodařilo vůbec.  

Zajímá mne prostředí, kde žijeme, lidé okolo nás i další osud naší Jesenice. Jsem 

pro co nejvíce zeleně, stromů, parků i prostých luk. Myslím si, že již bylo dost 

nesmyslných staveb a projektů, které s vesnicí nemají nic společného.  

Jsem zásadně proti hazardu, který katastrofálně ničí osudy lidí a je veskrze 

škodlivým společenským jevem, zejména pokud je jako u nás v Jesenici 

v bezprostřední blízkosti školní mládeže. 

Chci nadále žít na venkově, nechci návrat do města, nechci být obklopena 

činžáky nejrůznějších podob a tvarů. Budu pro stavební uzávěru nejen naoko, 

ale nejméně na 20 let. 

Máte-li podobná přání, chcete-li, abychom společně žili v čisté obci, kde se lidé 

navzájem znají, zdraví se a mají úctu ke svému okolí,  

Dejte, prosím Váš hlas Zelené pro Jesenici. 

Ing. Jana Vidímová 

 


